Plynový kondenzační kotel THRs
Špičkové řešení náročných aplikací
MÉNĚ ENERGIE. MÉNĚ EMISÍ. VÍCE POHODLÍ.
1)
2)
3)
4)

s kvalitními kondenzačními kotli vůbec schopny plnit svou funkci.
model výkon
[kW]
modulace
[%]
Kč
bez DPH
kotle jednookruhové THRs (rozšiřitelné provedení)
kotle sólo
THRs 1-10C 0,9 – 9,5 10 – 100 58 990
THRs 2-17C 2,3 – 16,9 13 – 100 58 990
THRs 5-25C 4,8 – 23,9 20 – 100 58 990
THRs 10-35C 9,5 – 33 20 – 100 74 990
THRs 10-50C 9,7 – 48,7 20 – 100 78 990
kotle s integrovanými zásobníky
THRs 2-17M-75V vertikální, nerezový zásobník 75 l 2,3 – 16,9 13 – 100 77 990
THRs 2-17M-75H horizontální, nerezový zásobník 75 l 2,3 – 16,9 13 – 100 77 990
THRs 1-10B-120 stacionární, nerezový zásobník 120 l 0,9 – 9,5 10 – 100 91 990
THRs 2-17B-120 stacionární, nerezový zásobník 120 l 2,3 – 16,9 13 – 100 91 990
kotle s externími zásobníky
THRs 1-10SET-111 kotel + smaltovaný zásobník 110 l 0,9 – 9,5 10 – 100 73 990
THRs 1-10SET-161 kotel + smaltovaný zásobník 160 l 0,9 – 9,5 10 – 100 74 990
THRs 2-17SET-111 kotel + smaltovaný zásobník 110 l 2,3 – 16,9 13 – 100 73 990
THRs 2-17SET-161 kotel + smaltovaný zásobník 160 l 2,3 – 16,9 13 – 100 74 990
THRs 5-25SET-111 kotel + smaltovaný zásobník 110 l 4,8 – 23,9 20 – 100 73 990
THRs 5-25SET-161 kotel + smaltovaný zásobník 160 l 4,8 – 23,9 20 – 100 74 990
THRs 1-10SET-120 kotel + nerezový zásobník 120 l 0,9 – 9,5 10 – 100 84 990
THRs 1-10SET-150 kotel + nerezový zásobník 150 l 0,9 – 9,5 10 – 100 85 990
THRs 2-17SET-120 kotel + nerezový zásobník 120 l 2,3 – 16,9 13 – 100 84 990
THRs 2-17SET-150 kotel + nerezový zásobník 150 l 2,3 – 16,9 13 – 100 85 990
THRs 5-25SET-120 kotel + nerezový zásobník 120 l 4,8 – 23,9 20 – 100 84 990
THRs 5-25SET-150 kotel + nerezový zásobník 150 l 4,8 – 23,9 20 – 100 85 990
kotle dvouokruhové THRs DC (přímý + směšovaný topný okruh)
kotle sólo
THRs 1-10DC 0,9 – 9,5 10 – 100 72 990
THRs  2-17DC 2,3 – 16,9 13 – 100 72 990
THRs  5-25DC 4,8 – 23,9 20 – 100 72 990
kotle s integrovanými zásobníky
THRs 2-17M-75HDC horizontální, nerezový zásobník 75 l 2,3 – 16,9 13 – 100 91 990
THRs 1-10B-120DC stacionární, nerezový zásobník 120 l 0,9 – 9,5 10 – 100 104 990
THRs 2-17B-120DC stacionární, nerezový zásobník 120 l 2,3 – 16,9 13 – 100 104 990
kotle s externími zásobníky
THRs 1-10SET-111DC kotel + smaltovaný zásobník 110 l 0,9 – 9,5 10 – 100 87 990
THRs 1-10SET-161DC kotel + smaltovaný zásobník 160 l 0,9 – 9,5 10 – 100 88 990
THRs 2-17SET-111DC kotel + smaltovaný zásobník 110 l 2,3 – 16,9 13 – 100 87 990
THRs 2-17SET-161DC kotel + smaltovaný zásobník 160 l 2,3 – 16,9 13 – 100 88 990
THRs 5-25SET-111DC kotel + smaltovaný zásobník 110 l 4,8 – 23,9 20 – 100 87 990
THRs 5-25SET-161DC kotel + smaltovaný zásobník 160 l 4,8 – 23,9 20 – 100 88 990
THRs 1-10SET-120DC kotel + nerezový zásobník 120 l 0,9 – 9,5 10 – 100 98 990
THRs 1-10SET-150DC kotel + nerezový zásobník 150 l 0,9 – 9,5 10 – 100 99 990
THRs 2-17SET-120DC kotel + nerezový zásobník 120 l 2,3 – 16,9 13 – 100 98 990
THRs 2-17SET-150DC kotel + nerezový zásobník 150 l 2,3 – 16,9 13 – 100 99 990
THRs 5-25SET-120DC kotel + nerezový zásobník 120 l 4,8 – 23,9 20 – 100 98 990
THRs 5-25SET-150DC kotel + nerezový zásobník 150 l 4,8 – 23,9 20 – 100 99 990
Adaptér odvodu spalin DN125/80 s měřicím otvorem je součástí kotle
přehled kondenzačních kotlů THRs
vytápění přímého
topného okruhu